18

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2017 года

№ 314/1
п.г.т. Октябрьское

О комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва
В соответствии с федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», законом ХМАО – Югры от 18.06.2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в ХМАО – Югре», законом ХМАО – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в ХМАО – Югре», законом ХМАО – Югры от 18.06.2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в ХМАО – Югре», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 14.06.2016 года № 1048 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в ХМАО – Югре», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

Образовать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области в следующем составе:

председатель комиссии: Панина Ирина Владимировна,

члены комиссии:

Белых Людмила Борисовна,

Эйдемиллер Елена Александровна,
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района
Е.В. Мирошниченко